

<b>PERANO ENRICO &amp; FIGLI SPA</b>	<b>Manuale Qualità “SCHEDA PRODOTTO POMODORI PELATI”</b>	<b>3P 01 Rev. 0 Data 23.07.2009</b>
--	--	---

## Standard di Prodotto Finito

*Finished product standard document*

### Pomodoro pelato in succo di pomodoro

*Peeled Plum Tomatoes in tomato juice*

#### 1. Generale - General

Peso netto (g) <i>Net weight</i>	g 800
Peso sgocciolato % <i>Drained weight</i>	≥ 60 %
N° Pezzi <i>Number of fruits</i>	≥ 25 ≤ 40
Residuo ottico <i>Brix value</i>	≥ 6.0 °Bx
pH (correttore di acidità: acido citrico) <i>(pH adjustment: by citric acid)</i>	4.20 ≤ pH ≤ 4.49
Muffe (Metodo Howard) <i>Howard mould count</i>	≤ 40%
Interezza <i>Integrity</i>	> 70%
Pelli residue cmq/100 gr <i>Skin residuals cmq/100gr</i>	< 3 (calcolando la media su 5 scatole) <3 (average value on 5 cans)
Corpi Estranei <i>Foreign Bodies</i>	Assenti <i>Absent</i>
Vuoto <i>Vacuum</i>	≥ 10 cm Hg
Spazio di Testa (mm) <i>Head space (mm)</i>	≥ 1 ≤ 10
Consistenza <i>Consistency</i>	Buona <i>Good</i>
Colorore da 1 a 5 <i>Colour</i>	5 (Rosso caratteristico) 5 (Typical red)

#### 2. Informazioni dietetiche per intolleranze alimentari (*Allergenes and intolerance ingredients informations*)

Privo di additivi ( <i>Additives free</i> )	Privo di semi di nocciole e sesamo ( <i>Nuts and derivatives free</i> )
Privo di coloranti azotati ( <i>Nitrogen colouring additives free</i> )	Privo di frutti di mare ( <i>Shellfish free</i> )
Privo di benzoati ( <i>Benzoates free</i> )	Privo di anidride solforosa ( <i>SO<sub>2</sub> free</i> )
Privo di BHA/BHT ( <i>BHA/BHT free</i> )	Privo di farina e derivati della farina ( <i>Flour free and flour derivatives free</i> )
Privo di uova e derivati ( <i>Eggs and egg derivatives free</i> )	Idoneo per alimentazione musulmana ( <i>Halal suitable</i> )
Privo di OGM ( <i>GMO free</i> )	Idoneo per i vegetariani ( <i>Vegetarians suitable</i> )
Privo di glutine ( <i>Gluten free</i> )	Idoneo per i vegani ( <i>Vegans suitable</i> )
Privo di glutammato ( <i>MSG free</i> )	Privo di arachidi e derivati ( <i>Peanut and derivatives free</i> )
Privo di latte e derivati ( <i>Milk and milk derivatives free</i> )	Privo di lupini e derivati ( <i>Lupins and derivatives free</i> )
	Privo Sedano ( <i>Celery free</i> )
	Privo Soia ( <i>Soybean free</i> )
	Privo Senape ( <i>Mustard free</i> )

**3. Tabella nutrizionale** (Valori tipici per 100 gr di prodotto)  
**3. Nutritional table** (Typical values for 100 gr of product)

Energia ( <i>Energy</i> )	83 Kj / 19 Kcal
Proteine ( <i>Proteins</i> )	<b>1.1</b> g
Carboidrati ( <i>Carbohydrates</i> )	3.0 g
di cui zuccheri ( <i>of which sugar</i> )	2.9 g
Grassi ( <i>Fats</i> )	Tracce ( <i>Traces</i> )
( di cui saturi ) ( <i>of which saturated</i> )	<b>1.0</b> g
Fibre ( <i>Fibres</i> )	0.9 g
Sodio ( <i>Sodium</i> )	Tracce ( <i>Traces</i> )

IL R.A.Q.